
Komunikat Komisji Dyscyplinarnej Podokręgu Słupskiego Pomorskiego ZPN 
Komisja Dyscyplinarna Podokręgu Słupskiego Pomorskiego Związku Piłki Nożnej na 
posiedzeniu w dniu 12.09.2024r. podjęła następujące decyzje: 
 
1.Słupska Klasa Okręgowa: 
 
KS Granit Kończewo - KS Słupia Kobylnica z dnia 01.09.2024r. 
Zawodnik nr 26 – Mateusz B.(KS Słupia Kobylnica) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 
10(dziesięć) meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §2.2 w 
zw. z art.69 §2 w zw. z art.19 §1 w zw. z art.20 RD - za wysoce niesportowe zachowanie  
- znieważenie  sędziego. Po zakończonym meczu, na boisko krytykował sędziów w 
sposób wulgarny. Kara dotyczy rozgrywek mistrzowskich i pucharowych. 
 
Zawodnik nr 96 – Bartłomiej W.(KS Słupia Kobylnica) – kara dyskwalifikacji w 
wymiarze 1(jednego) roku, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.105 
§1 pkt.2 lit. d w zw. z art.123 §3 pkt.2 w zw. z art.19 §1 w zw. z art.20 RD - za rażące 
naruszenie przepisów prawa związkowego oraz zniszczenie mienia osób funkcyjnych.  
 
KS Słupia Kobylnica - na podstawie art.133 §1 RD wszczęcie postępowania 
dyscyplinarnego.  
 
2.Słupska Klasa A/1: 
 
WKS Barton Barcino – KS Damnica z dnia 01.09.2024r. 
Zawodnik nr 3 – Przemysław B.(WKS Barton Barcino) – kara dyskwalifikacji w 
wymiarze 5(pięć) meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 
§2.2 w zw. z art.19 §1 w zw. z art.20 RD - za wysoce niesportowe zachowanie - 
znieważenie sędziego. 
 
GKS Wybrzeże Objazda – WKS Barton Barcino z dnia 08.09.2024r. 
Zawodnik nr 12 – Sebastian S.(GKS Wybrzeże Objazda) – kara dyskwalifikacji w 
wymiarze 1(jednego) meczu, na podstawie art.5 §1 w związku z art.13 §1pkt.5 w 
związku z art.61 §3pkt.1 RD - za pozbawienie realnej szansy zdobycia bramki przez 
przeciwnika.   
 
3.Słupska Klasa A/2: 
 
KS Kaszubia Studzienice – MKS Lew Lębork z dnia 08.09.2024r. 
Zawodnik nr 83 – Szymon T.(MKS Lew Lębork) – na podstawie art.133 §1 RD 
wszczęcie postępowania dyscyplinarnego.  
 
Trener drużyny – Tomasz G.(MKS Lew Lębork) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 
1(jednego) meczu na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1 pkt.5 w zw. z art.62 §1 w zw. 
z art. 19 §3 RD – otrzymanie 2(dwóch) napomnień. Zakaz reprezentowania klubu, 
przebywania w strefie technicznej, najbliższym otoczeniu pola gry oraz w szatni. 
 
LKS Łebunia – LKS Czarni Czarne z dnia 01.09.2024r. 
Zawodnik nr 9 – Maksymilian S.(LKS Czarni Czarne) - kara dyskwalifikacji w wymiarze 
5(pięć) meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §2.2 w zw. z 
art.19 §1 w zw. z art.20 RD - za wypowiedzi poniżające sędziego asystenta – posądzenie 
o korupcję.  



4.Słupska Klasa B/1: 
 
KS GKS Kołczygłowy – KS Baza 44 Siemirowice z dnia 31.08.2024r. 
Zawodnik nr 19 – Filip K.(KS Baza 44 Siemirowice) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 
5(pięć) meczów, na podstawie art.5 §1 w zw. z art.13 §1pkt.5 w zw. z art.61 §2.2 w zw. z 
art.19 §1 w zw. z art.20 RD - za wypowiedzi poniżające sędziego 
 
KS Baza 44 Siemirowice – KS Starta Łebień z dnia 08.09.2024r. 
Zawodnik nr 12 – Mikołaj U.(KS Baza 44 Siemirowice) - na podstawie art.133 §1 RD 
wszczęcie postępowania dyscyplinarnego.  
Ponadto na podstawie art. 129 lit.a RD Komisja zastosowała środek zapobiegawczy, w 
postaci zakazu uczestnictwa zawodnika w rozgrywkach pucharowych i mistrzowskich 
do dnia 20 września 2024r. 
 
5. Pozostałe sprawy: 
 
a) Wniosek Komisji ds. Rozgrywek - niedopełnienie obowiązków określonych 
przepisami o rozgrywkach;  
 
Turniej SKO JF/1 – grupa – rozegrany w m. Jezierzyce w dniu 08.09.2024r. 
Klub MKS Jantar Ustka – kara pieniężna w wysokości 300,00zł. , na podstawie art.5 §1 
w zw. z art. 13 §3 pkt.3 w zw. z art.102 pkt.1 w zaw. z art.14 w zw. z art.16 RR oraz taryf. 
sank. fin. dot. org. rozgr. na sezon 2024/25 pkt.22lit.a – za niedopełnienie obowiązków 
określonych przepisami o rozgrywkach – niezłożenie przez klub wniosku o uprawnienie 
zawodników do gry w sezonie 2024/25 – SKO JF/1. 
 
Trener Jakub S. (MKS Jantar Ustka) – kara dyskwalifikacji w wymiarze 3(trzech) 
miesięcy z zawieszeniem wykonania kary na okres 1(jednego) roku,  na podstawie art.5 
§1 w zw. z art. 13 §3 pkt.5 w zw. z art.103 pkt.3 lit.c w zaw. z art.14 w zw. z art.16 RR – 
za niewłaściwe wypełnienie protokołu meczowego, wpisanie ręcznie do protokołu 
zawodników nie uprawnionych przez klub do rozgrywek – SKO JF/1. 
 
Przewodniczący Komisji Dyscyplinarnej 
Podokręgu Słupskiego Pomorskiego ZPN 
(-) Dariusz PERLAŃSKI 


